
jméno l Firma zákazníka:
Střední odborná škola a střední odborné učiliště Neratovice
Školní 664
277 11 Neratovice
Tel: 315664616
E-mail:
IČ.: 68383495

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA

Číslo nabídky: 126487/v.1
Talo nabídka je platná pouze pro Vás, a to do 15.12.2020

Specifikace VaŠeho vozu

Model: Kamiq Style 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech., 85 KW, 1000 cm3
Kód modelu: NW44N5
Počet vozidel: 1
Barva: 4Q4QLZ, Hnědá Maple metalíza, Int: Čemý/Šedý

Komise č.: (TMBGR9NWXM3047272,
845860, 2020, 260),

Škoda Kamiq Style 1,0 TSl 85 kw 6-stup. mech.. 85 KW,
1000 cm3

Mimořádná výbava a příslušenství:
- Kola z lehké slitiny 6J x 16 Orion (Sup ér Rowi) P06
- KN1 paket PKN
- Příprava pro tažné zařízení PKZ
- Dekorační lišta na přístrojové desce Latice Grey + PMV
- Řízení logistiky 2 S51
- Proaktivní servis (10 let) YO1
- Hnědá Maple metalíza 4Q4QLZ
- Sleva cílová skupina V (14.31%)
- Montáž pedálů druhého řízení
- Rezervní kolo + sada nářadí

Cena bez DPH l Cena s DPH

401 570,00 Kč 485 899,70 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

4 132,00 Kč 4 999,72 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

13 223,00 Kč 15 999,83 Kč
- 59 948,00 Kč -72 537,08 Kč

9 917,36 Kč 12 000,01 Kč
2 990,00 Kč 3 617,90 Kč

Sleva na vozidlo:

Sleva na příslušenství:

Cena CELKEM za l vozidlo:
nč. výbav, příslllšenství a siev)

Cena CELKEM za počet: I

371 885,00 Kč 449 980.85 Kč

371 885,00 Kč 449 980.85 Kč

1/2

33



Podmínky, za kterých je sleva poskytována:

Předpokládaný termín dodání: do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy

Číslo rámcové kupní smlouvy: ---

Platnost rámcové kupní smlouvy: ---

Poznámka:

Nabídku vystavil:

Matoušek Jan, 725579253, matousek@autobranka.cz

Vylučuje se přijetí nabídky s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou.

Jste s touto nabídkou spokojeni? Máte-ji jakékoli dotazy či připomínky, prosím neváhejte nás kontaktovat, rádi se Vám budeme věnovat.
Illfomjujte se o novinkáclt tipech a nových akcích ŠKODA AUTO na www.autobranb.cz

2/2

34



KAMIQ STYLE
1,0 TSl 85 kW 6-stup. mech.

AUTO BRANKA Praha

C) prosecká 817/82
Praha 9
httpy/pmha.branka.skoda-auto.cz

% +420 255 723 300

tm info@autobranka.cz

Přehled

Motor
Barva
ldenůňcation car
number (vin)

Spotřeba

výbava

1,0 TSl 85 kW 6-stup. mech.
Hnědá Maple metalíza

TMBGR9NWXM3047272

6 |4j 5 U100km

Model

Intenér
Číslo komise

Emise co2

Druh paliva

KAMIQ STY TS85/1.0 M6F
černý/šedý

845860

113 gňcm

:Benzín

Bezpečnost, funkčnost, komfort

2 USB-C vpředu a 2 USB-C vzadu
AntérN pmze pro fm příjem, výbäový příjem
Asistent rozjezdu do kopce
Bez odpadkového koše
B1LED hlavní světlomety
Boční a zadní okna tónovaná

Boční aitbagy vzadu a proakúvni ochrana cestujĹcich (crew
Protect ASsist)

DAB - digitálni radíopřijem

El. vyhřNäná, sklopná vnějšízpětná zrcátka s aut stmíváním na
straně Miče

Filtr s aktivním uhlírn

Funkce SmartLink

lnfotainment Bolero 8"

KESSY - bezkličové odemykání a zamykáni

Konbula tlaku v pneumatikách

Mlhový přední světlomet (integrovaný)

Odktádací schránka na deštník včetně deštníku

Potah sedadel Style černá látka l šedá Sued la

8 reprcňuktorŮ

Asistent pro udržováni vozNlla v jízdním pruhu (Lane ASSist)

Bez adaptéru
Bez zásuvky

Blueboth
Boční airbag vpředu a vzadu s hlavovým airbagem

Cargoelementy v zavazadlovém prostoru

CIimatronic - dvouzónová automatická klimatizace

Dešťový asistent (dešťový senzor a Tunnel Light)

Elektňcké ovládání oken vpředu a vzadu

Elektronický program stability ESP

Fruit Assist (včetně nouzového brzděni)

Imobilizér elektronický

Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky (vaňabitni)

Kolenní airbag Miče

Maxi Dot
odkjádací schránka jumbo Box s nastavitelnou loketní opěrou
Odldádäci schránka před spolujezdcem, osvětlená

prodloužený servisní interval

Stránka 1 /3

:?F



® ŠKODA

Pňední opäky hlavy. výškově stavitelné
Rozšířená a predilctNní ochrana cnociců a cyhistů

s optjckou a akustickou kontrolou zapnuti bezpečnostního pásu

Sada na opravu pneumatik
Schránka na txýle
Signalizace vzdálenosti pří parkováni vzadu

Staň-Stop s rekuperací brzdné energie

síťový program
Tómvané čehí sklo

Tňbodové bezpečnostní pásy vzadu
Vnitřhi zpětné zrcátko s automatickým stmíváním
Vyhříváni piMních sedadel s cddäenou regulaci

Zadní kotoučové brzdy
Zadní stěrač Aero s ostřikovačem
eCalll Tísňové voláni (dažNotí) " Proaktivní servis (10 let)

Přední sedadla s nastavňelnou bederní opěrou

S dálkovou regul. poIohý světlometu, dynamická, automäUcká
(reguluje se při jízdě)

S přídavnou spodní ochranou pohonné jednotky

Sada nářádi
Signalizace poklesu hladjny náplně ostňkovačů

Standardní šrouby kol
světelný asistent (automatické spínáni světel, Coming Home,
Leaving Home)
Tempomat a omezovač rychlosti

Tli hlavové opěrky vzadu
Tříbodový bézpeč. pás vzadu uprostřed

Vyhřívané trysky ostřikovačŮ čelního skla

výškově nastavitelná sedadla vpředu

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a skbpné

Zásuvka 12V vpředu

Exteriér

16" kola z lehké slitiny Orion

Nárazník v barvě vozu

pndavný nápis v základním provedení

se zakrýtim pro kola z lehké slitiny

vnějšizpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu
Zadní TOP LED světla s animovaným ukazatelem směru jizdý

Funkčnost

příprava pro tažné zařízení

Interiér

Ambkňtni LED osvětleni - bílé
Kožená hlavice řadicí páky
pedäové ús»ji "Standard"

Standardní sedadla

výplně dveří s látkou

Kola

16" kola z iehké slitiny Orion

VoIanty/interiérytfunkčnost sedadel

Dekorační lišta na přístrojové desce wLatjce Grey" " Hot-
stamping měděný

Chromová ochranná mřížka chladiče

podokenní chromová íišta

Q14

STešni mšiC stříbrný

vřgši zpětné xcátko vlevo. konvemi

zpěmé zrcátko vpravo, Konvexní

Dekor na středové konzole - piano černá

Muttňúnkčni Kožěný volant

Sluneční dona s make-up zrcátkem

Vkládané tkaňé koberce vpředu a vzadu

Stránka 2 /3

u"



1,OTSI 1,0 TSl
70 kW 85 kW

5MP 6MP

·ážehový, přeplňovaný
turbodmychadlem,
přímé vstřikování paliva

MOTOR

Počet válců lobjem (cm3)

Maximální výkon/otáčkv (kW/mh'"')

Maximálni točivý moment jNmMn")

norma

Palivo

VÝKONY

3/999

70/5 000- 5 500

175/2 000-3 500

EU6 DG

benzin, okt t 95

zážehový, přeplňowný
turbodmychadleW
přímé vstřikování paliva

3/999

85/5 000-5 500

200/2 000-3 500

EU6 DG

benzin, okt č. 95

MaAmálnf rychlost (km/h)

ZrYchlenÍQ-1OQ km/h (S}

Spotřeba paliva (1/100 km)

- Město

- Mimo město

- Kombinovaná

,E!!)i5e CO, (A/km)

Průměr otáčení (m)

PŘENOS VÝKONU

Druh

spojka

Převodovka

H MOTNOST

181 194

11,1 9,9

6,5

4.3

5;j

116

10,8

pohon předních kol

hydraulicky ovládaná,
Jednokotoučová

manuální 5stupňová

6,4

4,3

5,1

116

10,8

pohon předních kol

hydraulicky ovládaná,
jednokotoučová

manuá|nÍ 6stupňová

Pohotovostní hmotnost
- základn( verze vozu se 75 kg řidičem (kg)

Užitečná hmotnost
- včetně řidiče a mimořádných výbav (kg)'

ú lb 0 Oú ó g ú

Celkwá hmotnost (kg)* ,,, , ,

Nebrzděný pňvěs (max kg)

Brzděný přfvés - při 12% stoupání (max, kg)

OHem palivové nádrže (l)

1 214-1 373 1 231-1 390

421-565 431-557

1 702-1 730 l 710-1 746

600 610

1150 1.200

SO SQ

l'

l t It

m

l!

3?



DALŠÍ SPECIFIKACE

Karo3erie

Typ 5mtsmá, 5dveřová, 2prostorová

VnějšC ronněry .= ,_., . .

Délka/šlřka (mm) 4 241/1 793

Součinitel odporu
vzduchu Cx 0,324-0,333

Podvozek

Přední náprava

Zadní náprava

Brzdy

-vpředu

- vzadu

Řízeni

Kola

Pneumatiky

»věšeň1 MacPherson se spodnkni rameny a pňčoým zkrutným stabilizátorem

kHková svkčenými rameny

kapalinové dvouokruhové, dlagonálné propojenés podtlakovým posilovačem

kotoučové, s kotouči s vnitřním chlazmlm a jednopktovými p}uvouami třmeny

kotouČové

hřebenové přímočinné s elektromechanlckým posilovačem

6J " 16"

205/55 R16

výška (mm)

Rozvor (mm)

Rozchod vpfedu/vzadu (mm)

Světlá výška

Vnřtřnľ rozměry

Šířka v loktech vpředu/vzadu (mm)

Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu (mm)

objem zavazadlového prostoru (max. l)

Zadní sedadla nesklopená l sklopená

1531

2 639

1 531/1 516

182

1 439/1 425

1 051/1 003

400/1 395

(Juj


